
Управление образования администрации города Ульяновска 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение 

города Ульяновска «Средняя  школа № 61» 

(МБОУ «СШ № 61») 

 

ПРИКАЗ 

                                         

«19» августа 2022                                                                                                   № 188 

 

г. Ульяновск 

 

Об итогах работы комиссии 

по индивидуальному отбору  

в 10 класс профильного обучения 

 

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Ульяновской об-

ласти  от 06 июня 2016 года № 9 «О некоторых вопросах организации индивидуального 

отбора при приёме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные 

организации для получения основного общего и среднего общего образования с углуб-

ленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения», ло-

кальным актом школы – «Положением об организации индивидуального отбора при 

приеме либо переводе в МБОУ «СШ № 61» для получения основного общего и среднего 

общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для профиль-

ного обучения»,  принятом на педагогическом совете школы (протокол № 2  от 

28.12.2020), утвержденном приказом директора школы от 30.12.2020 № 203, решением 

комиссии МБОУ «СШ № 61» по индивидуальному отбору в классы профильного обуче-

ния (протокол № 7 от 19.08.2022 г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Зачислить в 10Л класс технологического / естественнонаучного  профилей 25 

обучающихся, предоставивших документы для организации индивидуального отбора 

при приеме в класс профильного обучения (приложение 1). 

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                         И.Г. Иванова 

 

 


		2022-08-19T10:48:16+0400
	Иванова Ираида Генриховна
	Я являюсь автором этого документа




